CEP 89824-000

Centro

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

EDITAL Nº 004/2018

Divulga o gabarito preliminar e dá outras providências.

RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus - SC, no uso de suas atribuições legais, e nos

termos, do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 001/2018, divulga o gabarito preliminar

conforme abaixo:

Questão

Agente
Comunitário
de Saúde

Auxiliar
de

Serviços
Gerais

Feminino

Motorista I
e II

Operador
I e II

01 B B B

02 B B B

03 D D D

04 C C C

05 C C C

06 C C C

07 A A A

08 D D D

09 D D D

10 A A A

11 D C D

12 B C C

13 A B B

14 C C B

15 A D A

16 B C C

17 A D D

18 C D B

19 D A A

20 B C A

Comunica ainda aos candidatos que se sentirem prejudicados quanto à divulgação deste Edital e aos
cadernos de prova, os mesmos poderão interpor recurso na forma do Edital de Abertura nº 001/2018.

Bom Jesus - SC, 21 de maio de 2018.

RAFAEL CALZA

Prefeito Municipal